Petitie Selectie Gemeente Deventer [aantal 122] 06-02-2919
	Voornaam
	Achternaam
	Email Adres
	City

	Janet
	Ossebaard
	Janetossebaard@hotmail.nl
	Bathmen

	W.
	Klaassen
	wkdisana@gmail.com
	Colmschate

	Gerry
	Toevank
	gdtoevank@concepts.nl
	Deventer

	Gijs
	Meijer
	gijs_meijer@yahoo.com
	Deventer

	H.
	ROEBBERD
	Hanneke_64@yahoo.com
	Deventer

	Hans
	Nanninga
	haronan@tele2.nl
	Deventer

	Hester
	Ankersmit
	retseh1@gmail.com
	Deventer

	Hilde
	Verheul
	verheul.hilde@gmail.com
	Deventer

	Ineke
	Achtereekte
	inekeholzapfel@gmail.com
	Deventer

	Inge
	Hoogeveen
	ichoogeveen@gmail.com
	Deventer

	Inge
	Meyer
	ingecarin@gmail.com
	Deventer

	ingrid
	franken
	ingridkristal@gmail.com
	deventer

	J
	v Wezenbeek
	Jvanwezenbeek@gmail.com
	Deventer

	J
	van Wezenbeek
	Lokaallokaaldeventer@gmail.com
	Deventer

	Karin
	Helmers
	karinmhelmers@gmail.com
	Deventer

	Jantje 
	Hessels
	ikheetjantje@live.nl
	Deventer

	Frans
	Kroon
	fh_kroon@hotmail.com
	Deventer

	Jelle
	Pultrum
	hoekkastje@gmail.com
	Deventer

	Jenny 
	Revenberg
	deijssel63@hotmail.com
	deventer

	Jo
	Koehorst
	jokoehorst@xs4all.nl
	Deventer

	Jolanda
	Leeftink van de Burgwal
	jolandaleeftink59@gmail.com
	Deventer

	Joost
	de Vries
	jodefry@gmail.com
	Deventer

	joost
	van hoogstraten
	joost_vanhoogstraten@hotmail.com
	deventer

	Jos
	Folkers
	joszie_folkers@live.nl
	Deventer

	Julia
	Verhoeven
	juliaverhoeven@hotmail.com
	Deventer

	Adri
	Ros
	adriros1956@gmail.com
	Deventer

	karianne 
	schoevers 
	karianne.art@hotmail.com
	Deventer 

	Yvonne
	van Tilburg
	yvonne.van.tilburg@gmail.com
	Deventer

	Jana
	Albers
	r-j.albers@hetnet.nl
	deventer

	Corrie
	Hagemeijer-Woerdman
	cmwoerdman@versatel.nl
	Deventer

	Agnes
	Jansen
	1902agnesjansen@gmail.com
	Deventer

	Agnes
	Jansen
	info@natuurlijkloslaten.nl
	Deventer

	agnes
	koerkamp
	a.koerkamp@concepts.nl
	deventer

	Anne
	Brink
	Annembri@hotmail.com
	Deventer

	Annemarie
	van Viegen
	annemarie_vv@yahoo.com
	Deventer

	Annet
	Wevers
	info@annetwevers.nl
	Deventer

	Anton
	Pol
	antonentherese@home.nl
	Deventer

	Arnold
	Steenbrink
	info@arnoldsteenbrink.nl
	Deventer

	Astrid
	De Vries
	Taichi-Astrid@hotmail.com
	Deventer

	Babet
	De Jonge
	Badejonge@hotmail.com
	Deventer

	Carla
	Thierry
	carlathierry@gmail.com
	Deventer

	Carlijn
	Scholtens
	carlijnscholtens@hotmail.com
	Deventer

	G.J.A.
	Nijkamp
	gjanijkamp@online.nl
	Deventer

	Conny
	Van putten
	Connyvputten@gmail.com
	Deventer

	Frederique
	Hijink
	f.hijink@solcon.nl
	Deventer

	Corrie
	Van hoof
	corrievanhoof@gmail.com
	Deventer

	Det
	Topma
	estadet01@gmail.com
	Deventer

	Dino 
	van der Heide
	dinoart@online.nl
	Deventer

	Eline
	de Bot
	elinedebot@hotmail.com
	DEVENTER

	elizabeth
	knappert
	knappert@gmail.com
	deventer

	Elsbeth
	Dekker
	elsbethdekker@hotmail.com
	Deventer

	Erik
	Schippers
	Villakakelbont@zonnet.nl
	Deventer

	Estrellita
	Bartelsman
	Info@estrellita-bartelsman.nl
	Deventer

	F
	Berghuus
	yourmindbusiness@gmail.com
	Deventer

	Floor
	Swier
	Floor-swier@hotmail.com
	Deventer

	Frank
	Jansen
	ikbenik@tonanzi.nl
	deventer

	Karin
	de Gorter
	7980285b@opayq.com
	Deventer

	Caroline
	Siepman
	carolinesiepman@gmail.com
	Deventer

	Sascha
	koershuis
	saschakoershuis@gmail.com
	deventer

	Monique
	de Lange
	anahata@moniquedelange.nl
	Deventer

	Karin
	Jonkman
	karin@jonkman05.nl
	Deventer

	nicole
	sonneville
	ncam.sonneville@versatel.nl
	deventer

	K
	Hutten
	Kjmhutten@gmail.com
	Deventer

	Peter
	Grevinga
	petergrevinga@hotmail.com
	Deventer

	Petra
	Wijsman
	petrawijsman@versatel.nl
	Deventer

	R.
	Groen
	Rennyscholtens@gmail.com
	Deventer

	Renate
	van Aperlo
	aperlo2@hotmail.com
	Deventer

	Renée
	Bloemberg
	micrenel@live.nl
	Deventer

	Renée
	van der Kroon
	reneevdk@vivaldi.net
	Deventer

	Rita
	Olde hanhof
	rita.olde.hanhof@gmail.com
	Deventer

	Roy
	Doppen
	roydoppen@hotmail.com
	Deventer

	Miranda
	Jacobs
	Mirandajacobs555@gmail.com
	Deventer

	s
	mars
	s.mmars@tele2.nl
	deventer

	Naomi
	Steinen
	naomisteinen@hotmail.com
	Deventer

	Sylvia
	Peet
	Sylvia.peet@gmail.com
	Deventer 

	Tara Isis
	Gerris
	tara.isis@wildwomansisterhood.com
	Deventer

	Theo
	Oppewal
	theooppewal@hotmail.com
	Deventer

	Therese
	Pol-Scheurink
	theresepol-scheurink@home.nl
	Deventer

	Urs
	Post
	Post.urs@hotmail.com
	Deventer

	vera
	groen
	veragroen1@gmail.com
	deventer

	Wietske
	Zomer
	r.reints@home.nl
	Deventer

	Wijnanda
	van den Boogaard
	wijnanda.vdb@gmail.com
	Deventer

	Wilma
	Schreiber
	Wilmaschreiber@hotmail.com
	Deventer

	Y
	Akker
	yrisakker@gmail.com
	Deventer

	Yvonne
	Sangen
	yvonne-en-kees-beerepoot@wxs.nl
	Deventer

	Yvonne
	Swartjes
	yvonneswartjes@hotmail.com
	Deventer

	Rudy
	Poetsma
	Rudeboyragga@hotmail.com
	Deventer

	Marianne
	Brak
	brakkie@kpnmail.nl
	Deventer

	Kim
	Mandemaker 
	Kimmandemaker@gmail.com
	Deventer

	km
	hemink
	kmhemink@hotmail.com
	deventer

	Lotte
	Smit
	lotte-smit@home.nl
	DEVENTER

	marc
	harmsen
	marcharmsen@gmail.com
	deventer

	Marc
	Scheffer
	marcscheffer@icloud.com
	Deventer

	Marc
	Siepman
	mail@meenderij.nl
	Deventer

	Marc
	Siepman
	marc@gevoelvoorhumus.nl
	Deventer

	Marc
	van der Burgh
	marc@remedie.nu
	Deventer

	Marcel
	Penders
	marcel@marcelpenders.nl
	Deventer

	Margot
	Dopheide
	margot.dopheide@gmail.com
	Deventer

	Margreet
	van de Pol
	oceanhealings@gmail.com
	Deventer

	Margriet
	Burgers
	mmtburgers@kpnplanet.nl
	Deventer

	Michael
	van der Wees
	m.vd.wees@gmail.com
	deventer

	Marie Jose 
	Rouweler
	mariejoserouweler@kpnmail.nl
	Deventer

	marleen
	bakker
	marleen30@gmail.com
	Deventer

	matthijs
	van Ommen
	matthijs_66@hotmail.com
	Deventer

	Martin
	Westheim
	fam.westheim@live.nl
	Deventer

	Martijn
	Meima
	martijn@meima.nl
	Deventer

	Martijn
	Meima
	martijn@intuitiefondernemen.nl
	Deventer

	Marlon
	Baner
	banero@hotmail.com
	Deventer

	Marita
	Van der Gouw
	Maritavandergouw@gmail.com
	Deventer

	Marion
	Flims
	marionflims@hotmail.com
	Deventer

	Mariet
	van den Oever
	mariet4@versatel.nl
	Deventer

	Ingrid
	Muller
	Kiruna.Massage@hotmail.com
	Diepenveen

	Jan
	Scholtens
	Postbus@jscholtens.demon.nl
	Diepenveen

	RIney
	Mulder
	riney100@hotmail.com
	Diepenveen

	Anna
	Westenberg
	annahay28@gmail.com
	Diepenveen

	Yvonne
	Struisvlugt
	yvonnelouise2014@gmail.com
	Diepenveen

	Dr. Paul G.J.
	Ganzevles
	pganzevles@concepts.nl
	Diepenveen

	Agnes
	Bron
	aaybron@live.nl
	Lettele

	Marjolein
	de Jong
	marjolein.dh@gmail.com
	Lettele

	toos
	gunst
	toosgunst@tiscali.nl
	schalkhaar

	marianne
	Sorgedrager-van Halewijn
	mhb.sorgedrager@xs4all.nl
	schalkhaar

	frans
	gunst
	fransgunst@tiscali.nl
	schalkhaar


Selectie 25 stuks

Janetossebaard@hotmail.nl, wkdisana@gmail.com, gdtoevank@concepts.nl, gijs_meijer@yahoo.com, Hanneke_64@yahoo.com, haronan@tele2.nl, retseh1@gmail.com, verheul.hilde@gmail.com, inekeholzapfel@gmail.com, ichoogeveen@gmail.com, ingecarin@gmail.com, ingridkristal@gmail.com, Jvanwezenbeek@gmail.com, Lokaallokaaldeventer@gmail.com, karinmhelmers@gmail.com, ikheetjantje@live.nl, fh_kroon@hotmail.com, hoekkastje@gmail.com, deijssel63@hotmail.com, jokoehorst@xs4all.nl, jolandaleeftink59@gmail.com, jodefry@gmail.com, joost_vanhoogstraten@hotmail.com, joszie_folkers@live.nl, juliaverhoeven@hotmail.com

Selectie 25 stuks

adriros1956@gmail.com, karianne.art@hotmail.com, yvonne.van.tilburg@gmail.com, r-j.albers@hetnet.nl, cmwoerdman@versatel.nl, 1902agnesjansen@gmail.com, info@natuurlijkloslaten.nl, a.koerkamp@concepts.nl, Annembri@hotmail.com, annemarie_vv@yahoo.com, info@annetwevers.nl, antonentherese@home.nl, info@arnoldsteenbrink.nl, Taichi-Astrid@hotmail.com, Badejonge@hotmail.com, carlathierry@gmail.com, carlijnscholtens@hotmail.com, gjanijkamp@online.nl, Connyvputten@gmail.com, f.hijink@solcon.nl, corrievanhoof@gmail.com, estadet01@gmail.com, dinoart@online.nl, elinedebot@hotmail.com, knappert@gmail.com

Selectie 25 stuks

elsbethdekker@hotmail.com, Villakakelbont@zonnet.nl, Info@estrellita-bartelsman.nl, yourmindbusiness@gmail.com, Floor-swier@hotmail.com, ikbenik@tonanzi.nl, 7980285b@opayq.com, carolinesiepman@gmail.com, saschakoershuis@gmail.com, anahata@moniquedelange.nl, karin@jonkman05.nl, ncam.sonneville@versatel.nl, Kjmhutten@gmail.com, petergrevinga@hotmail.com, petrawijsman@versatel.nl, Rennyscholtens@gmail.com, aperlo2@hotmail.com, micrenel@live.nl, reneevdk@vivaldi.net, rita.olde.hanhof@gmail.com, roydoppen@hotmail.com, Mirandajacobs555@gmail.com, s.mmars@tele2.nl, naomisteinen@hotmail.com, Sylvia.peet@gmail.com

Selectie 25 stuks

tara.isis@wildwomansisterhood.com, theooppewal@hotmail.com, theresepol-scheurink@home.nl, Post.urs@hotmail.com, veragroen1@gmail.com, r.reints@home.nl, wijnanda.vdb@gmail.com, Wilmaschreiber@hotmail.com, yrisakker@gmail.com, yvonne-en-kees-beerepoot@wxs.nl, yvonneswartjes@hotmail.com, Rudeboyragga@hotmail.com, brakkie@kpnmail.nl, Kimmandemaker@gmail.com, kmhemink@hotmail.com, lotte-smit@home.nl, marcharmsen@gmail.com, marcscheffer@icloud.com, mail@meenderij.nl, marc@gevoelvoorhumus.nl, marc@remedie.nu, marcel@marcelpenders.nl, margot.dopheide@gmail.com, oceanhealings@gmail.com, mmtburgers@kpnplanet.nl

Selectie rest
m.vd.wees@gmail.com, mariejoserouweler@kpnmail.nl, marleen30@gmail.com, matthijs_66@hotmail.com, fam.westheim@live.nl, martijn@meima.nl, martijn@intuitiefondernemen.nl, banero@hotmail.com, Maritavandergouw@gmail.com, marionflims@hotmail.com, mariet4@versatel.nl, Kiruna.Massage@hotmail.com, Postbus@jscholtens.demon.nl, riney100@hotmail.com, annahay28@gmail.com, yvonnelouise2014@gmail.com, pganzevles@concepts.nl, aaybron@live.nl, marjolein.dh@gmail.com, toosgunst@tiscali.nl, mhb.sorgedrager@xs4all.nl, fransgunst@tiscali.nl
